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SİTEMİZ HAKKINDA  
 

Amaç: 
 
 www.bahcesehirliyiz.biz yayın ekibi olarak amaçlarımızı aşağıdaki gibi sıralayabiliriz; 
 

1. Bahçeşehir bölgesinde yaşayan insanları ortak bir noktada buluşturmak,  
2. Problemlerimizi dile getirmek ve çözüm yolları aramak,  
3. Yaşam standartlarımızın artması için çeşitli önerilerde bulunmak, 
4. Gündelik yaşamımıza kolaylıklar sağlamak, 
5. Bahçeşehir bölgesi dışında yaşayan insanlara bölgemizi en iyi şekilde tanıtmak. 

 
 
Vizyon: 
 
www.bahcesehirliyiz.biz yayın ekibi olarak vizyonumuz her Bahçeşehirliye ulaşmak ve 
sitemizin kullanımını mümkün olan en üst seviyeye çıkarmaktır. Bu bağlamda vizyonumuz 
her Bahçeşehirlinin en çok güvendiği ve en sık kullandığı rehber olmaktır. Buna paralel 
olarak Bahçeşehir denildiğinde www.bahcesehirliyiz.biz akla gelmelidir. 
 
 

ÜYELİK KOŞULLARI 
 
Sitemize herkes üye olabilir. Üyelerimizden istenen sadece iletişim bilgilerini doğru 
vermeleridir. Sitemizde ayrıca herhangi bir ücret tarifesi yoktur. Başka bir değişle sitemiz her 
yönüyle ücretsiz bir sitedir.  
 

 
SİTE İÇERİĞİ 

 
Ana Sayfa: 
 
Sitemizin ana sayfasında amacına yönelik olarak Bahçeşehir ile ilgili herkesi ilgilendiren 
güncel konular veya sorunlar, İstanbul ile ilgili herkesi ilgilendiren güncel konular veya 
sorunlar, ülke gündemi, sanat ve spor dalları, çocuk gelişimine yönelik konular, sağlık ve 
diğer sosyal konular konularla ilgili güncel dört adet makale özeti yayınlanmaktadır. Her 
kullanıcı bu makaleleri “Devamı...” düğmesini kullanarak okuyabilmektedir. Ayrıca sitemize 
ücretsiz üye olan kişiler bu makaleler hakkında yorum yapabilmektedir.  
 
 
Söylenecek Sözüm Var: 
 
Bahçeşehirliler olarak bölgemizde gözlemlediğimiz olumlu ve olumsuz olaylar hakkındaki 
kısa görüşlerimizi duyurabiliyoruz. Bu sayfada söylenen sözler kimseye karşı olumsuzluklar 
içermiyorsa ve genel ahlak kuralları içerisindeyse yayınlanmaya devam edilir. Öte yandan 
belirli kişi veya kuruluşlara karşı eleştiri seviyesini aşan yazılar yayından kaldırılır ve yazan 



kişinin üyeliği gözden geçirilir. Söylenecek Sözüm Var sayfasında söylenen her sözden, sözü 
söyleyen sorumludur.  
 
 
İlanlar: 
 
Sitemizde ücretsiz üyelik tanımlayan herkes Kiralık Ev, Satılık Ev, Satılık Araba, Özel Ders 
Veren, Diğer İlanlar sayfamızda ilana çıkabilmektedirler. Bu hizmetimiz ücretsizdir. 
 
 
Anket: 
 
Günlük yaşamımızla ilgili olarak, ortak görüşlerimizi belirlemek ve herkesle paylaşmak üzere 
anket uygulaması düzenlemekteyiz. Sitemizi ziyaret eden herkes bir defa oy 
kullanabilmektedir.   
 
 
Etkinlikler: 
 
Sitemizin bir âmâcıda sosyal yaşantımıza katkıda bulunmaktır. Bu bağlamda sitemizde 
Bahçeşehir bölgesindeki sosyal etkinlikleri de duyurmaya özen gösteriyoruz. Bölgemizde 
hizmet veren tüm kamu ve özel kuruluşların da düzenledikleri etkinlikleri sitemiz aracılığı ile 
Bahçeşehirlilere duyurmak isteğindeyiz. 
 
 
Tavsiye Edilen Mekânlar: 
 
Tavsiye Edilen Mekânlar sayfamız Bahçeşehir’deki işletmelerimizin Bahçeşehirliler 
tarafından bağımsız olarak değerlendirilmesini amaçlamaktadır. Verdiği hizmetle ön plana 
çıkmak isteyen işletmeler davet gönderdiği takdirde iki kişi üyelerimizden, bir kişide 
ekibimizden olmak üzere üç kişiden oluşan değerlendirme takımı, işletme sahibinin 
belirleyeceği gün ve saatte işletmeyi ziyaret etmekte ve işletmenin hizmet ve ürünleri 
değerlendirmektedir. Yapılan değerlendirme sitemizde en az dört hafta boyunca 
yayınlanmaktadır. Organizasyon tamamen ekibimiz tarafında yapılmakta ve işletmeden 
kesinlikle hiçbir ücret alınmamaktadır. Bu nedenle yapılan değerlendirme tarafsızdır ve 
güvenilirliği yüksektir. 
 
Bu bağlamda mekânlarına güvenen Büfe, Lokanta, Pastane, Güzellik Salonları, Bakım 
Salonları, Diş Klinikleri, Spor Tesisleri gibi sektörlerden firmalardan davet bekliyoruz. 
 
 
Firma Rehberi: 
 
www.bahcesehirliyiz.biz ekibi olarak bölgemizde faaliyet gösteren firmaları Bahcesehirlilerle 
buluşturmak için firma rehberimizi hazırladık. Sitemize üye olan herkes kendi firmasının 
kayıtlarını da yapabilmektedir. Rehberimize kullanıcılarımız tarafından kaydedilen 
firmalarımızın logoları ayrıca her sayfamızda kayan şekiller olarak yayınlanmaktadır. Firma 
rehberimize kayıt yapmak da ücretsizdir.  
 
 



Hobi Arkadaşı: 
 
Sosyal hayatın geliştirilmesi kapsamında sitemiz ayrıca özel hobileri olan Bahçeşehirlileri 
buluşturmayı hedeflemiştir. Bu noktada yelkencilikten, kolletsiyonculuğa, antika arabalardan, 
tavlaya kadar farklı uğraşıları kendilerine hobi edinen kullanıcılarımız alanları ile ilgili diğer 
Bahçeşehirlileri Hobi Arkadaşı sayfamızdan bulabilirler.  
 
 
www.bahcesehirliyiz.biz internet sitemizin amaçları doğrultusunda kullanıldığı taktirde 
bölgemize çok büyük faydalar sağlayacağına eminiz. Herkesi bu doğrultuda sitemizi 
kullanmalarını önerir ve tüm Bahçeşehir bölgesi için faydalı olmasın dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
bahcesehirliyiz.biz – Yayın Ekibi 
 
 


